
ZARZĄDZENIE NR 560/151/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2020 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 410/1/20 z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2020 rok 

zarządzam co następuje 
1. Dokonać zmian w planie wydatków miasta Mikołów na łączną kwotę 41 500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: BCF37907-BD83-4115-A0D7-FF022901DA5A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 560/151/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 25 maja 2020 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 
   OGÓŁEM 41 500,00 41 500,00 

1 801 Oświata i wychowanie 41 500,00 41 500,00 

 1 80101 Szkoły podstawowe 41 500,00 1 500,00 

 BOE § 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 1 500,00 

 BOE § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00  

 2 80104 Przedszkola  30 000,00 

 BOE § 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 20 000,00 

 BOE § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego  10 000,00 

 3 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

 10 000,00 

 BOE § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  10 000,00 

Id: BCF37907-BD83-4115-A0D7-FF022901DA5A. Podpisany Strona 1 z 1




